

\* Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej  
„BEZ GRANIC” w Połańcu  
28-230 Połaniec, ul. Kościuszki 37  
tel. (15) 813 07 37  
NIP: 6691731765. REGON: 36459336300000  
KRS 0000620467

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Regionálny Ťsrodek Polityky Spolupráce  
Załącznik nr 1  
Wpłynęło dnia 10 06 2022  
Nr pisma RKP 3028/2022  
Podpis Korbj

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Aktywizacja społeczna poprzez wspieranie działalności kulturalnej i turystycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Bez Granic” w Połańcu Numer KRS 0000620467 data wpisu do rejestru: 2016-06-01 REGON: 364593363 Adres: Kościuszki 37, Połaniec 28-230 telefon: 158130737 e-mail: <a href="mailto:bez.granic@onet.eu">bez.granic@onet.eu</a> Numer rachunku bankowego: 84942500080085753220000001
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Osuch – Członek stowarzyszenia Tel. 797 330 459 Paulina Juszczyk – Rogowska – Wiceprezes stowarzyszenia Tel. 729 888 972 e-mail: <a href="mailto:bez.granic@onet.eu">bez.granic@onet.eu</a>

1

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>				
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	11 lipca 2022	<b>Data zakończenia</b>	30 września 2022
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<b>Opis zadania</b>				
<p>Projekt będzie realizowany przez Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Bez Granic w Połańcu.</p>				
<p>Miejsce realizacji zadania – Kielce</p>				
<p>Teatr Stefana Żeromskiego w Kielcach</p>				
<p>Grupą docelową niniejszego zadania jest 100 osób, w tym:</p>				
<p>osoby niepełnosprawne a także z zaburzeniami psychicznymi, osoby starsze i samotne, będące uczestnikami ŚDS w Połańcu, wraz z opiekunami ( członkami stowarzyszenia). Działania Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej” Bez Granic” w Połańcu są skierowane na uzupełnianie oferty realizowanej w Gminie Połaniec na rzecz jej mieszkańców w szczególności tych, którym grozi wykluczenie społeczne. Osoby te ze względu na pogorszoną mobilność i obniżoną sprawność a także inne bariery, często rezygnują z uczestnictwa w kulturze. Dlatego Stowarzyszenie postanowiło zorganizować wycieczkę do teatru, która byłaby odskocznią od codziennej rzeczywistości oraz okazją do wzmocnienia, zintegrowania, zaktywizowania tej grupy osób.</p>				
<p>Cel projektu:</p>				
<p>Działanie projektowe służy przede wszystkim promowaniu aktywnych form spędzania wolnego czasu, wyjścia z domu, rozwijaniu pasji. Gra aktorów na żywo będzie wielkim przeżyciem emocjonalnym i estetycznym. Wzbogaci wyobraźnię, często przytłumioną codziennymi troskami. Wspólny przejazd autokarem zintegruje osoby biorące udział w wycieczce do teatru. Ponadto projekt ten rozwinie umiejętności artystyczne i twórcze uczestników poprzez wspieranie aktywności kulturalnej poprzez wyjazd do teatru oraz turystycznej poprzez zwiedzanie ul. Sienkiewicza oraz Bazyliki katedralnej Wniebowzięcia NMP w Kielcach, zwieńczonej obiadem w restauracji. Rangę całego zadania podniesie zaproszenie władz Samorządu gminnego, powiatowego wojewódzkiego, którzy uświetnią swoją obecnością całe zadanie. Będzie to także wspólną okazją do wzajemnego poznania się i zintegrowania.</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd do Teatru S. Żeromskiego w Kielcach na spektakl teatralny 100 uczestników projektu- wzmacniający , integrujący, aktywizujący społecznie, rozbudzający zainteresowania światem teatru oraz dający możliwość uczestniczenia w atrakcyjnej formie spędzania wolnego czasu	100%	Imienna lista uczestników zadania, zdjęcia, Zakup 100 biletów do teatru
Zwiedzanie ulicy Sienkiewicza – najdłuższego deptaka w Polsce oraz Bazyliki katedralnej Wniebowzięcia NMP w Kielcach, poszerzająca wiedzę o regionie województwa świętokrzyskiego, poznanie zabytków, uduchowienie, rekreacja, poprawa kondycji fizycznej	100%	Imienna lista uczestników zadania, wykonywanie zdjęć ze zwiedzania
Wspólny obiad w restauracji dla wszystkich uczestników wydarzenia, zjedzony w miłym towarzystwie, będący okazją do rozmowy, podzielenia się wrażeniami z obejrzonej sztuki teatralnej i ze spaceru ulicą Sienkiewicza	100%	Imienna lista uczestników zadania, fotografie

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Bez Granic w Połańcu działa od 2016 roku. Członkowie Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej Bez Granic w Połańcu w większości to osoby z wykształceniem wyższym, wielu z nich jest pracownikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu. Pracownicy posiadają doświadczenie w pracy z osobami z zaburzeniami psychicznymi. Członkowie stowarzyszenia działają na rzecz lokalnej społeczności, starając się pomagać najbardziej potrzebującym. Wszechstronnie wspierają aktywność społeczną mieszkańców Miasta i Gminy Połaniec. W ramach swojej działalności przeprowadziło dużą liczbę wydarzeń kulturalno-edukacyjnych. Były to między innymi: wycieczki krajoznawcze, zajęcia z teatroterapii oraz ciekawe inicjatywy społeczne. Podczas trwania naszej działalności udało nam się zorganizować wycieczki do: Kurozwęk, Sandomierza, Rakowa i Tarnowa. Mamy doświadczenie w realizacji takich zadań.

Środki własne, które będą wykorzystane w realizacji zadania, to zasoby finansowe w kwocie 1000 zł, pochodzące od darczyńcy, które będą stanowić 10 % kosztów realizacji tego zadania publicznego. Ponadto będą to także zasoby ludzkie. Przy realizacji zadania publicznego przewidujemy aktywny udział członków Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Bez Granic” w Połańcu będących jednocześnie pracownikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu a także wolontariuszy. Członkowie Stowarzyszenia oraz pracownicy będą w sposób bezpośredni zaangażowani we wszystkie wymienione w projekcie działania. Będą czuwać nad pomyślną realizacją zadań.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dwa autokary Połaniec – Kielce i z powrotem dla 100 uczestników wyjazdu	2000	2000	0
2.	Bilety wstępu do teatru	2600	2600	0
3.	Obiad na ulicy H. Sienkiewicza w Kielcach	3700	3700	0
4.	Pamiątkowe fotografie w ramkach	1000	0	1000
5.	Poczęstunek do autokaru (słodka bułka i mała woda)	500	500	0
6.	Koszty ubezpieczenia uczestników wycieczki	200	200	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	9000	1000

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Paulina Muszyk - Rogowska - wiceprezes  
Barbara Maj - skarbnik  
Barbara Rósz

Data ..... 06.06.2022 r. ....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

---  
Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej  
„BEZ GRANIC” w Połaniecu  
28-230 Połaniec, ul. Kościuszki 37  
tel. (15) 813 07 37  
NIP: 8661736765, REGON: 364593367  
KRS 0000620467